
UCHWAŁA NR 252/XXVI/2021 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Morsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulica „Zacisze" drodze lokalnej będącej własnością Gminy Włodowice oznaczonej jako 
działka nr 74/3 obręb Morsko biegnącej od ulicy Jurajskiej w kierunku południowym. 

§ 2. Usytuowanie ulicy ilustruje załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5621954-27DE-4EFF-968E-BB745ED33E3E. Podpisany Strona 1



 

             Kolorem zielonym oznaczono ulicę, której nadano nazwę „Zacisze” 

Załącznik graficzny do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr  252/XXVI/2021 

z dn. 08.11.2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5621954-27DE-4EFF-968E-BB745ED33E3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

